



AP EXPLORE DRILLING, S.A. DE C.V.
CENTAURO DEL NORTE No: 192 Col: REVOLUCION MEXICANA
CUAUHTEMOC CUAUHTEMOC, CP: 31572
AED120416NK6
6251008996

ORDEN DE COMPRA
No. 000851

FECHA DE ORDEN:
2022/06/30

www.apexploredrilling.com.mx almacengralgrupoap@outlook.com

No Factura: /

Proveedor: CONEXIONES Y MANGUERAS DEL CAMPO S. DE R.L. DE C.V.

RM	Cantidad	Articulo	Cargo	Unidad	Precio Unit	Total
A577	3.00	CONEXIONES RAPIDAS 2"		PIEZA	449.78	1,349.34
A577	4.00	MANOMETRO 0 A 2000 PSI		PIEZA	265.80	1,063.20
A577	10.00	ESPARRAGOS 1"	ANCLAS	PIEZA	263.00	2,630.00
A577	30.00	TUERCAS 1"	ANCLAS	PIEZA	14.39	431.70
A577	40.00	ARANDELAS 1"	ANCLAS	PIEZA	7.72	308.83
A577	10.00	ESPARRAGOS 5/8"	ANCLAS	PIEZA	111.34	1,113.40
A577	30.00	TUERCAS 5/8"	ANCLAS	PIEZA	3.30	99.00
A577	40.00	ARANDELAS 5/8"	ANCLAS	PIEZA	2.85	113.81
A577	10.00	ESPARRAGOS 3/4"	ANCLAS	PIEZA	180.36	1,803.60
A577	30.00	TUERCAS 3/4"	ANCLAS	PIEZA	5.55	166.50
A577	40.00	ARANDELAS 3/4"	ANCLAS	PIEZA	3.58	143.02
A577	10.00	CONEXION PARA CRIMPAR # 12		PIEZA	294.45	2,944.50
A577	8.00	CHICAGO ESPIGA		PIEZA	76.88	615.04
A577	1.00	BOMBA SURTIDORA DE DIESEL 12V	PARA CAMBIO POR MAL ESTADO	PIEZA	2,404.59	2,404.59

DIECISIETE MIL SEISCIENTOS DIECISEIS PESOS 374/100 M.N.

SubTotal: 15,186.53
Iva: 2,429.84
Total: 17,616.37

Observaciones:

Paguese a: CONEXIONES Y MANGUERAS DEL CAMPO S. DE R.L. DE C.V.
BANCO:
No Cuenta:
Clabe:
Referencia:
Fecha Pago:

Egreso: CUAUHTEMOC

JANETH GARCIA,

SOLICITO

AUTORIZO

DEPTO COMPRAS